Datis, & (Intapheres) Artaphernes,  
Persarū princeps sublato Mardonio, Da-  
rij duces, legatos in Græciā miserūt, ur-  
biū facturi periculū, & terrā atq; aquam  
postulaturi. A c insulares qđ oēs assense-  
rūt: Atheniēses uerò indignati, legatos  
illos p̄scripserūt. At Lacedæmōij utrāq;  
se duros polliciti, coniectos in puteū,  
terra

Bessio.

Minois.

Diuisores & e-  
rum commu-  
nium.

Barbaris-  
mus.  
Somnio sac-  
crilegium  
repetitum.

Legati pro-  
scripti &  
interfecti.

terra obruerunt: se, quod postulatū fuisset, praestitisse testati.

*Δατὸς ἀγαθῶν.*) Datus bonorum. Datus, urbis nomen est Thraciae, ualde fortunatae, quae auri fodinas habet.

DAVID propheta, ex maioribus Domini nostri IESU CHRISTI & Dei, rex factus, magnificum se praebat, Domino omnipotente adiutore. Habebat

Heroum cohorts.

secum uiros potentes XXXV, quorum minimus par esset ceteris, maximus uero millenis uiris, robusti, & inuicti ab hostibus, scuta maxima & hastas gestantes, pedibus leuibus ut caprae in montibus currētes, armatura terribili, uultibus leoninis. Bellatorum, quos secum habebat

Numeratio populi.

Dauid, myriades fuerunt CCCXXXII, id est tricenis ter centena & uiginti millia, ut ab archiduce eius Ioabo dinumerati fuerunt. Quae res cum Domino displicuisset, per Gadē prophetam sic cum eo egit.

Optio triū calamitatum.

Sic ait Dominus Deus. Trium tibi rerū optio datur: aut ut triēnio terra fame ueretur, aut ut tres menses inimicos tuos fugias, aut ut tres dies pestis in regno tuo grassetur. Cui respondit Dauid: Tristis ista me ab omni parte in arcum cogit. Sed incidam in manus Domini. Proinde cum pestem elegisset, à diluculo usque ad prandij tēpus, LXX millia perierunt. Tum Dauid: Ego, inquit, pastor sum, qui malè feci: hi oues sunt. Manus ergo tua me inuadat. Placatus itaque Dominus, manum suam auertit, & afflictatio desijt, & Dauid eo in loco altare struxit.

Regis peccatum luit populus.

Dauid rex Israelis, cum Saul ipsum persequens, semel atque iterum in manus eius incidisset, nec ulla esset ab eo affecta iniuria, uir humanissimus sic allocutus est immanissimum: Cur tandem, o rex, me

Dauidis ex postulatio cum Saule hoste.

persequeris? cur uitam meam petis? Dominus sit iudex inter me & te: is me eripiet à manu tua. Manus uero mea te non petet. nam ut uetere parabola dicitur: Ab

Ab iniquis oritur scelus.

iniquis oritur scelus. Itaque familia Dauidica inualescebat: Saulia uero pessumibat. Denique cum bello Saul ab exteris peteretur, Engastrimythi responso accepto, alacer aciem ingressus, & infra praecordia sagitta ictus, interiit. Dauid autem

Dauidis uesgestae et calamitates.

& bellator optimus, & legum obseruator accuratus fuit, & omnes hostes subegit: & paucis quibusdam incommodis corporis conflictatus, diuinis flagellis castigabatur. Parum enim abfuit, quin à filiis suis regno pelleretur, & hostibus ridiculus factus est. Sed haec omnia poenitentia

& lachrymis correxit. Si quisquam alius, cum alijs uirtutibus, tum fortitudine fuit ornatus. In praелиjs pro defensione populi, primus in acie uersabatur, laborando & pugnando milites ad rem gerendam cohortans: non Regis instar imperado, res & praesentes & futuras optime & perspicies & administras, modestus, aequus, clemens in calamitosos, nullius criminis reus, nisi stupratae Vriæ uxoris. Opes tantas reliquit, quantas nemo alius neque Hebraeorum, neque exterorum regum: tertium rex sacro oleo inauguratus.

DAPHIDAS, Telmisenensis grammaticus, Homerum & eius poesim medacij arguit: neque enim Athenienses Iliacae expeditioni interfuisse. Adeo maledicus in omnes, ut nec ipsis dijs parceret. Quapropter ei Pergami rex Attalus insidiabatur. Aliquando Delphos profectus, oraculum derisit: deridendi causa rogans, Num equum reperiturus esset? Cumque responsum fuisset, celeriter esse reperiturum passim iactauit, equum se nec habuisse, nec amisisse. In reditu autem ab Attalo comprehensus, & à rupe, cui Equi nomen fuit, praecipitatus, interitu suo, & poena impietatis, ueritate oraculi comprobauit.

*Δαφνίλευ Φορῶ βακίλειαν.*) Laureum gestato baculum. sic dicere solent ij, quibus insidiae struuntur, quod laurus uim arcendi mala habeat.

DAEDALVS quidam machinarum fabricer, uarietate operum suorum celebris. *Δαδάλης πτερόν.*) Dædali alæ. De ijs qui ex inopia sibi aliquid alieni asciscunt.

*Δαδάλης ποιήματα.*) Dædali opera: de egregijs artificibus. Nam ueteres quidam opifices, clausos oculos faciebant: at Dædalus eos aperuit, & pedes disunxit.

*Δαίμονα.*) Tradunt philosophi, daemones esse quosdam humanis praeditos affectibus.

*Δαιμόνιος ὄρη.*) Diuinus impetus. *Δαίμων.*) Fortuna cuiusque: Aristophanes in Pluto: Corpus suum tenere Fortuna seruum non sinit, sed emptorem. Nihil

miserius est eo qui passim circuit, & ea quae infra terram sunt inquit, & coniecturis quibusdam animos familiarium explorat. Neque enim ille sentit, satis esse, sese intra suum continere genium, eumque sincere colere. Cultus autem illius hic est, purum eum ab affectibus & uitijs, & querelis aduersus hominum facta conseruare. Nam & diuina & humana omnia communia sunt, propter cognationem. Est autem aliquando